
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 16. srpnja 2018. godine 
donosi 

 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o određivanju ovlaštenog predstavnika sa važećim certifikatom iz područja javne 

nabave iz Istarske županije za postupak javne nabave za dogradnju i rekonstrukciju 
zgrade Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije  

 
 

I. 
 
Ovim Zaključkom određuje se službenik Istarske županije, Marko Ninković, viši savjetnik za 
javnu nabavu, da sudjeluju u svojstvu ovlaštenog predstavnika sa važećim certifikatom iz 
područja javne nabave za potrebe Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije (u daljnjem 
tekstu: Naručitelj), u postupku javne nabave za dogradnju i rekonstrkuciju zgrade Naručitelja 
i za pružanje usluge stručnog nadzora, koji će provesti Naručitelj. 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/73 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 16. srpnja 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
   mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Marko Ninković, 
2. Zavod za javno zdravstvo Istarske županije 
3. Služba za javnu nabavu IŽ 
4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2018-07-17T10:30:10+0200
	Istarska županija
	eUprava




